Prefeitura Municipal de Paraíso do Sul

TERMO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

Pelo presente termo de Retificação do edital de Pregão Presencial Nº 09/2017 cujo

OBJETO é a Contratação de Empresa especializada com o objetivo de organizar e realizar

Concurso Público do Município de Paraíso do Sul, em face da modificação extremamente

necessária, vem por meio deste, RETIFICAR O EDITAL:

 Inclusão dos seguintes cargos:

DENOMINAÇÃO DA

CATEGORIA FUNCIONAL
Vagas Prova Escolaridade

Carga

Horária
Vencimento

Operador de Tratamento de

água e esgoto
01 Objetiva Médio 40 1.223,05

Técnico em Informática 01 Objetiva

Médio/Técnico

e/ou

superior.

40 1.681,67

 Serão desclassificadas as propostas superiores a R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil

reais), em havendo inscrições excedentes a este número, será pago, por cada uma,

o valor adicional de R$ 25,00 (vinte e cinco reais).

As demais cláusulas e condições permanecem como no edital, alterando-se a data

de abertura do certame para o dia 12 de dezembro de 2017, às 09:00h (nove horas).

Atenciosamente,

__________________________________________

Artur Arnildo Ludwig

Prefeito Municipal de Paraíso do Sul